

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Základní škola, Školní 862, Orlová - Lutyně, I. NP - pavilon A (4. část) a výměna
svítidel v malé tělocvičně
Objekt:
1.4.4 - D1.4.4 Elektroinstalace

KSO:
Místo: Orlová

Zadavatel:
Město Orlová

Uchazeč:
EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.06.2024

IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577

IČ: 25395726
DIČ: CZ25395726

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH		439 269,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	439 269,41	21,00%	92 246,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	531 515,99

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola, Školní 862, Orlová - Lutyně, I. NP - pavilon A (4. část) a výměna svítidel v malé tělocvičně

Objekt: 1.4.4 - D1.4.4 Elektroinstalace

Místo: Orlová
Zadavatel: Město Orlová
Uchazeč: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Datum: 14.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		439 269,41
HSV - Práce a dodávky HSV		72 282,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		57 699,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		36 659,00
997 - Přesun sutě		14 583,61
PSV - Práce a dodávky PSV		335 246,80
357-1- - Doplnění rozváděče R1		7 598,80
741 - Elektroinstalace - silnoprúd šatny		192 728,50
741-b - Demontáže v šatně		15 640,00
741.1 - Výměna svítidel v malé tělocvičně		134 919,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		7 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		24 540,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		6 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		11 840,00
VRN3 - Zařízení staveniště		1 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost		4 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola, Školní 862, Orlová - Lutyně, I. NP - pavilon A (4. část) a výměna svítidel v malé tělocvičně

Objekt: 1.4.4 - D1.4.4 Elektroinstalace

Místo: Orlová
Zadavatel: Město Orlová
Uchazeč: EUTEL SERVIS s.r.o., 739 11 Janovice 360

Datum: 14.06.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 439 269,41

D HSV Práce a dodávky HSV 72 282,61

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 57 699,00

1	K	611325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	16,000	142,00	2 272,00
2	K	611325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	16,000	154,00	2 464,00
3	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	910,00	1 820,00
4	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,000	1 090,00	2 180,00
5	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	16,000	125,00	2 000,00
6	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	32,000	284,00	9 088,00
7	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	320,000	3,80	1 216,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 659,00

8	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	320,000	14,90	4 768,00
9	K	972054221	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 100 mm	kus	56,000	187,00	10 472,00
10	K	972054321	Vybourání otvorů v ŽB střepech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 100 mm	kus	8,000	280,00	2 240,00
11	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	7,000	57,00	399,00
12	K	973046161	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	10,000	121,00	1 210,00
13	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,000	112,00	3 360,00
14	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	5,000	112,00	560,00
15	K	974049132	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 mm	m	30,000	285,00	8 550,00
16	K	974049143	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 70 mm š do 100 mm	m	15,000	340,00	5 100,00

D 997 Přesun sutě 14 583,61

17	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,707	584,00	1 580,89
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,707	264,00	714,65
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,605	11,50	466,96
20	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,707	1 870,00	5 062,09
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,707	1 860,00	5 035,02
22	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,400	4 310,00	1 724,00

D PSV Práce a dodávky PSV 335 246,80

D 357-1- Doplnění rozváděče R1 7 598,80

23	M	35822112	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	87,00	174,00
24	M	35822116	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	97,00	194,00

25	M	358211R11	stykač na lištu 2-pólový 20 A, 20/20, 220-230V / 50Hz	kus	2,000	756,00	1 512,00
26	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² v rozváděči (např. CY)	m	24,000	72,00	1 728,00
27	M	34141043	vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm ²	m	27,600	13,00	358,80
28	K	PC8	Montáž přístrojů a zapojení vodičů, popis rozváděče	nh	8,000	454,00	3 632,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud šatny 192 728,50

29	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	28,000	78,00	2 184,00
30	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	12,000	30,00	360,00
31	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	16,000	83,00	1 328,00
32	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	7,000	38,00	266,00
33	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	161,00	1 610,00
34	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	7,000	26,00	182,00
35	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	59,00	590,00
36	K	741112101s	Montáž zapojení pod vypínači	kus	6,000	158,00	948,00
37	M	8500169972	Svorka krabicová WAGO 3x1,5 (20ks/bal.)	bal.	2,000	85,00	170,00
38	M	8500169	Svorka krabicová WAGO 5x1,5 (20ks/bal.)	bal.	1,000	123,00	123,00
39	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	400,000	48,00	19 200,00
40	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3-Jx1,5mm ²	m	315,000	15,00	4 725,00
41	M	34111030s	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3-Ox1,5mm ²	m	105,000	17,00	1 785,00
42	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	30,000	38,00	1 140,00
43	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) -J 3x2,5mm ²	m	34,500	27,00	931,50
44	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY)	m	230,000	48,00	11 040,00
45	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) - O 5x1,5mm ²	m	207,000	24,00	4 968,00
46	M	34111090a	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) -J 5x1,5mm ²	m	57,500	24,00	1 380,00
47	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	96,000	23,00	2 208,00
48	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídaný se zapojením vodičů	kus	4,000	69,00	276,00
49	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	4,000	123,00	492,00
50	K	741310238	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	138,00	552,00
51	M	34535007	přepínač střídavý dvojitý kompletní, zápuštěný, řazení 6+6(6+1), šroubové svorky	kus	4,000	135,00	540,00
52	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	2,000	78,00	156,00
53	M	34535004	přepínač křížový kompletní, zápuštěný, řazení 7, šroubové svorky	kus	2,000	120,00	240,00
54	M	ABB.3558AA651R	Kryt spínače jednoduchý Tango®	kus	2,000	51,00	102,00
55	M	ABB.3558AA652R	Kryt spínače dělený Tango®	kus	4,000	63,00	252,00
56	M	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango®	kus	6,000	32,00	192,00
57	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	102,00	102,00
58	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	118,00	118,00
59	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² se zapojením vodičů	kus	4,000	252,00	1 008,00
60	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m ² se zapojením vodičů	kus	36,000	303,00	10 908,00
61	M	358 003r	LED svítidlo 26W, 2300lm, Ra80, 4000K, SPMP3000KN4/370/ ND, průchozí, včetně recyklačního poplatku	KS	32,000	2 420,00	77 440,00
62	M	358 004r	LED nouzové svítidlo, 3W, 320 lm, typ EXIT 3, průchozí, včetně recyklačního poplatku	KS	4,000	1 854,00	7 416,00
63	M	358 008r	Nouzové LED svítidlo PANLUX . CORDELIA CORIDOR stropní 3W, 300lm , průchozí, včetně recyklačního poplatku	KS	4,000	1 535,00	6 140,00
64	M	58541250	sádra bílá	t	0,300	16 000,00	4 800,00
65	M	345001R	drobný upevňovací materiál,	kpl	1,000	3 116,00	3 116,00

66	K	HZS2	Koordinace s ostatními profesemi, zjišťování stáv. stavu	nh	8,000	440,00	3 520,00
67	M	949101111	lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150kg/1m2, do výše lešeňové podlahy 1,9m	m2	100,000	45,80	4 580,00
D 741-b Demontáže v šatně							15 640,00
68	K	741112101-D	Demontáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	24,000	56,00	1 344,00
69	K	741311873	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	6,000	27,00	162,00
70	K	741371871	Demontáž svítidla interiérového se standard patičí skleněného lustr typu do 2 zdrojů bez zachování funkčnosti	kus	32,000	72,00	2 304,00
71	K	741PC1	Ostatní demontáže, (kabely, krabice, lišty, odpojování a pod.)	nh	26,000	455,00	11 830,00
D 741.1 Výměna svítidel v malé tělocvičně							134 919,50
72	K	741372813	Demontáž svítidla průmysl výbojkového závěsného hmotnosti přes 10 kg bez zachování funkčnosti	kus	10,000	108,00	1 080,00
73	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se zapojením vodičů	kus	10,000	600,00	6 000,00
74	M	358009r	LED reflektor 4000K. 60 stupňůx120 stupňů, 150,2W, 19168lm, výrobce Smartlux Group s.r.o. brno	ks	10,000	11 200,00	112 000,00
75	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 žil uložených volně (např. CGSG)	m	15,000	24,00	360,00
76	M	34113407	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x2,50mm2	m	17,250	42,00	724,50
77	K	741130115	Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením	kus	20,000	106,00	2 120,00
78	K	741130021	Ukončení žíly letováním 2,5 mm2	kus	60,000	25,00	1 500,00
79	M	345-R2	drobný spojovací a upevňovací materiál	kpl	1,000	3 550,00	3 550,00
80	K	PC 11	vypůjčení lešení 4 x 1,5x 6m / 4dny	ks	1,000	2 125,00	2 125,00
81	K	PC12	odpojení vodičů a ostatní potřebné demontáže	nh	12,000	455,00	5 460,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 200,00
82	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	12,000	600,00	7 200,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							24 540,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							6 000,00
83	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	12,000	500,00	6 000,00
D VRN2 Příprava staveniště							11 840,00
84	K	020001000	Příprava staveniště - zakrytí v šatně a tělocvičně	nh	12,000	500,00	6 000,00
85	M	001R1	překrývací plastová folie - role	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
86	K	020001001	Příprava staveniště - zakrytí v šatně a v tělocvičně	nh	8,000	455,00	3 640,00
D VRN3 Zařízení staveniště							1 800,00
87	K	030001000	Zařízení staveniště, energie , voda	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
D VRN4 Inženýrská činnost							4 900,00
88	K	045203000	Kompletační činnost	hod	10,000	490,00	4 900,00